Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 17 Ano III Publicação: 25/01/2019

  Diário Oficial Eletrônico

    Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes - MA

Instituído pelo Decreto Legislativo N° 01 de 03 de novembro  de  2017 | Edição 17 Ano III Santo Antonio dos Lopes - MA, 25/01/2019

Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes
CN.P.J. (MF) 07.371.735/ 0001 – 70

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

EXPEDIENTE
O Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo Antonio dos
Lopes – MA. Criado pelo Decreto Legislativo Nº 01 de 03 de
Novembro de 2017, exclusivamente na forma eletrônica, é
uma publicação desta Câmara.

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico da Câmara de Santo
Antonio dos Lopes poderão ser consultadas através da
internet, por meio do seguinte endereço:
http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/diário/diário.
Para pesquisar por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br. As
consultas, pesquisas e downloads são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENENTIDADE
Câmara Municipal de Santo Antonio dos Lopes – MA.
CNPJ: 07.371.735/0001–70, Presidente Eliton Amaro da Silva.
Endereço: Rua Osvaldo Rocha nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes – Maranhã
Site: http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

AVISO DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA

A Câmara Municipal de Santo Antônio dos Lopes/MA

torna público para conhecimento dos interessados a

ratificação da Dispensa de licitação nº 001/2019 cujo

objeto é a contratação de Pessoa Jurídica para

manutenção do Site e do Diário Oficial da Câmara

Municipal de Santo Antônio Dos Lopes - MA, processo

administrativo n0 10012019-001-DISP, Amparo legal:

Lei 8.666/93, Art. 24, inciso II. Dotação Orçamentária:

01. Câmara Municipal, 3.3.90.39-outros serviço de

terceira pessoa jurídica. Valor da proposta: R$ 10.200,00

(Dez mil e duzentos reis),em favor do licitante: BETEL

SOLUÇÕES EM TI LTDA, Rua Boa Esperança, Cod.

Graphos Residence, N° 902, Bloco 01, Ap.302, Turu – São

Luís – MA.

A presente Declaração é a expressão da verdade.

Santo Antônio dos Lopes – MA, 24 de janeiro de 2019.

Eliton Amaro da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio dos

Lopes

ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município poder legislativo

Rua Osvaldo Rocha, nº 27, centro, CEP. 65.730-000
Santo Antônio dos Lopes - Maranhão

SITE
www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br

ELITON AMARO DA SILVA

presidente

http://cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/
http://www.cmsantoantoniodoslopes.ma.gov.br/